
U C H W A Ł A  Nr I/6/02 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 18 listopada 2002 roku 

 

w sprawie wyboru członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 

Rolnictwa, Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej  

Rady Miejskiej w Szczuczynie. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybrać w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Rady Miejskiej następujących 

radnych: 

 

1. Pan Dariusz Chmielewski 

2. Pan Zdzisław Wołkowski 

3. Pan Grzegorz Jaczyński 

4. Pan Karol Zyskowski 

5. Pan Adam Owsianko 

6. Pan Adam Jóźwik 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                          Mirosław Rainko 


